
h bj—*" a 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA “ REGISTRO DE DECRETOS 

LPE ODO2023 

FOLIO N*=-— 4577 

LAPLATA, 0 9 NOV. 2023 - 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la Dirección 

de Discapacidad, solicita la baja de horas cátedra semanales para desempeñar tareas en 

el dictado de diferentes Talleres, a las personas que en la parte dispositiva se mencionan; 

y 
g.'x 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”: Dar por finalizada a partir del 30 de septiembre de 2023 la designación 

dispuesta oportunamente, para desempeñar tareas en la Dirección de Discapacidad de 

la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, a los agentes que a continuación se 

mencionan: 

APELLIDO Y NOMBRES ; DNI TALLER HS 

BENETTI NATHALIA 29170527 PSICOMOTRICIDAD 15 

PELLEGRINO ANTONIO MARCOS 31952768 . |BASQUET 9 

ARTÍCULO 2*: El presente fdecreto será >endado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- Í | 

ARTÍCULO 3%: Registr, 

,f ORDINACIÓN 
% DE LA PLATA .'. / 

3905


